Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М  » 0/пЬ&А9лЪ 18г.

г. Дятьково

О присвоении статуса гарантирующей
организации в сфере водоснабжения
и водоотведения

В целях исполнения Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ « О
водоснабжении и водоотведении», в соответствии со ст. 14 Федерального закона от
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", руководствуясь ст.34 Устава Дятьковского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить Муниципальному унитарному предприятию г. Дятьково
«Водопроводно- канализационное хозяйство» статус гарантирующей организации в сфере
водоснабжения и водоотведения.

2. Определить зону деятельности по водоснабжению и водоотведению для
Муниципального унитарного предприятия г.Дятьково «Водопроводно-канализационное
хозяйство» в многоквартирном жилом фонде, частном секторе, промышленной зоне в
административных границах следующих муниципальных образований: МО «город
Дятьково», Болынежуковское сельское поселение, Слободищенское сельское поселение,
Березинское сельское поселение.

3. Определить зону деятельности по водоснабжению для Муниципального
унитарного предприятия г.Дятьково «Водопроводно-канализационное хозяйство» в
многоквартирном жилом фонде, частном секторе, промышленной зоне в административных
границах Верховского сельского поселения, Немеричского сельского поселения.

4. Постановление Администрации Дятьковского района от 07 декабря 2015 года
№ 1867 «О присвоении статуса гарантирующей организации в сфере водоснабжения и
водоотведения» считать утратившим силу.

5. Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных актов
муниципального образования «Дятьковский район».

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

Г лава админи< П.В.Валяев